Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

LXVI.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

obtulit, alterum D. D. ut traderem, alterum mihi ut servarem. Postremas tuas Pedellus noster recte mihi reddidit, ex quibus non sine magna indignatione priores meas interceptas cognovi; quid mihi faciendum sit, omnino dispiciam. Sunt enim Huberti filio, Samueli, commissae, qui se eas accepisse fatetur, affini suo & D. Sulceri tradidisse, ut video, mentitur. Quæstio mea erat de Augustana Confessione, quam nostris auditoribus constitui absoluto jam Hosea explicare. Sed dum istorum perfidia tu mihi non potes respondere, ego nihilominus hoc ipso die de voluntate Dn. Doctoris in eam, quod felix sit & faustum, præfabor. Itaque ut à te prius consilium, ita nunc inchoata re auxilium postulo, tuasque ad DOMINUM preces, ut ipse vires sufficiat satis difficulti explicationi. Vale in DOMINO chariss. frater & amice coende. Nocte concubia & inter meditationes historiæ Augustanae Confessionis,
25. Augusti, 1571.

Tuus ut semper ex animo frater

Johannes Pappus.

LXVI.

S. Filiorum tuorum studia fœliciter succedunt, & promotionem spero brevi futuram, ut postmodum Theologica tranquillus persequantur. Dolet Magistratu nostro, quod T. d. ignorari præsto fuisset, qui de filiorum solammodo adventu intellexerat, alioquin honore fuisset tam ubiiore prosecutus. Globos Astronomicos mitto, de quibus Durlacum transvehendis quæsto per occasionem provideas, scribam posthac, quum in præsentiarum non liceat. Bene vale cum tuis omnibus. Basil. 24. Septembr. Anno 71.

T. d. totus

Sulcerus.

Commendo studiosum hunc, est vere pius & studiosus.

LXVII.

S. Cum hic Juvenis, M. Bartholomæus Tornarius per suos Mecenates avocatur, non potui cum sine meis ad te literis dimittere, ut intelligeres, quo loco sunt